UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO



1	Campus Guanajuato	
2	Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas	
3	G-CD-NE-2019-02	
4	Acuerdos adoptados por el Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas	
5	en su segunda sesión ordinaria, celebrada el día 23 de mayo, 30 de mayo y 6	
6		de junio de 2019
7		
8		
9	Acuerdo	
10	G-CD-NE-2019-02-02	El Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas
11		acordó, por unanimidad de votos, el aprobar el
12		dictamen emitido por la Comisión de Investigación,
13		Vinculación y Extensión emanada de este Consejo
14		Divisional respecto a la propuesta de profesores del
15		Departamento de Farmacia en relación a la oferta del
16		Diplomado "Farmacia Asistencial", otorgando el aval.
17		
18	D	
19	Doy fe.	
20		
21		Atantamanta
2223		A t e n t a m e n t e "La Verdad Os Hará Libres"
24		La verdad D3 Mara Libres
25		
26		
27		QFB. Alfonso Trujillo Valdivia
28	Secretario del Consejo Divisional de Ciencias Naturales y Exactas	
29		
30		
31	C.c.p. Dr. Agustín Ramón Uribe Ramírez Director de la División de Ciencias	
32	Naturales y Exactas y Presidente del Consejo Divisional. Para su conocimiento.	
33	Presente.	
34	C.c.p. Archivo.	
35		

CAMPUS GUANAJUATO DIVISIÓN DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

Col. Noria Alta s/n Guanajuato, Gto., México; C.P. 36050 Teléfono: 01 (473) 732 00 06, Dirección ext. 8106; Secretaría Académica ext. 1437; Coordinación Administrativa ext. 1438